C M Y CM MY CY CMY K
El contenido del presente catálogo no tiene otro alcance que el simplemente informativo, sin valor ni compromiso alguno. La empresa se reserva el derecho de
modificar sin previo aviso sus modelos, así como sus características y accesorios. Consulte con su concesionario para mayor información.
Le contenu du présent catalogue est simplement informatif, sans aucun engagement de notre part. AGRATOR se réserve le droit de modifier sans préavis les
modèles des machines, ainsi que ses caractéristiques es accessoires. Veuillez consulter votre concessionaire AGRATOR pour avoir plus d’information.
The content of this brochuere is marely informative and with no obligation for the AGRATOR company. We reserve the right to alter this content including model,
technical specifications and accessories without prior notification. For further information please contact your dealer.
Zorrolleta, 2 (Pol. Ind. Jundiz)
01015 VITORIA-GASTEIZ (SPAIN)
Tel: +34 945 29 01 32 (5 líneas)
Fax: +34 945 29 04 10
Apdo./P.O. Box 5084 - 01080 Vitoria-Gasteiz
E-mail: info@agrator.com
MAQUINARIA  AGRÍCOLA
S.L.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES
Trasmisión lateral Por cadena Entrînement latérale Par chaîne Side drive Chain type
Caja de cambio 1 velocidad Boîte de vitesses Monovitesse Central gearbox 1 speed
Velocidad toma fuerza 540 rpm Vitesse PDF 540 tpm PTO speed 540 rpm
Ø rotor 410 mm Ø rotor 410 mm Rotor Ø 410 mm
Velocidad giro 236 rpm Vitesse rotation 236 tpm Rotor speed 236 rpm
Tipos de azada 04-C y 04-CL Types de lame 04-C et 04-CL Type of blades 04-C and 04-CL
3er punto Cat. I 3 point Cat. I 3-point hitch Categ. 1
Control profundidad Por patines Contrôle profondeur Par patins Depth control By skids
Seguridad cardan
Embrague de fricción (opcional)
Limitador de par por tornillo (opcional)
Securité cardan
Embrayage de friction (en option)
Limiteur de couple à boulon (en option)
PTO safety system Slip clutch / Shear bolt
AGRATOR es miembro asociado de:
AGRATOR
MODELO AV
MODÉLE AV
MODEL AV GP 20 GP 25
AV-850 0,85 0,95 155 24 18 15 / 20
AV-1000 1,00 1,10 170 30 21 15 / 20
AV-1150 1,15 1,25 186 36 27 20 / 25
AV-1300 1,30 1,40 190 42 30 20 / 25
AV-1400 1,40 1,50 195 42 33 25 / 30
AV-1500 1,50 1,60 202 48 36 30 / 35
AV-1600 1,60 1,70 210 48 36 35 / 40
Caja de una velocidad
Boîte monovitesse
Central gearbox
Opción enterradora
Option enfouisseur
pierres
Stone burier option
Transmisión lateral
Entraîtement latérale
Side transmission
Eje rotor con azadas 04-CL
Rotor equipé avec lames 04-CL
ROTOR WITH 04-CL tines